حالا آقایان به حضور او در تیم ملی، انتقاد می کنند. اصلاً نگران نیستیم، مطمئن باشید اگر جای نگرانی بود فکری می کردیم.

جام جهانی ۲۰۲۳ قرعه کشی شد ایران دوباره با ماتادورها همگروه شد

تیم ملی بسکتبال کشورمان در جام جهانی ۲۰۲۳ با تیم های اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه شد. جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از روز جمعه ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز می شود. ایران که به عنوان تیم سوم راهی مرحله نهایی جام جهانی شده بود، در سیدبندی ۳۲ تیم جهانی که طبق رنکینگ فدراسیون جهانی انجام شد، ایران به همراه دومینیک، فنلاند و نیوزیلند در سید پنج قرار گرفت. براساس قرعه کشی انجام شده، تیم ملی بسکتبال ایران در گروه G با اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه شد.